
   

                             DETERMINAZIONE N.975 del 22/09/16 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA/ SOC  

FARMACIA 
 

Direttore Dr.ssa Laura POGGI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
AUTORIZZAZIONE ALLA direzione DELLA FARMACIA 
“CAMMARERI E BARDELLI SNC di AMALIA CAMMARERI E GRETA 
BARDELLI” sita in Piazza Colla 8 - GIGNESE (VB) alla Dr.ssa 
Cammareri Amalia 
AUTORIZZAZIONE ALLA direzione DELLA FARMACIA“CAMMARERI 
E BARDELLI SNC di AMALIA CAMMARERI E GRETA BARDELLI”  
sita in Via 42 Martiri 107 – VERBANIA FONDOTOCE alla Dr.ssa 
Bardelli Greta 



   

                             DETERMINAZIONE N.975 del 22/09/16 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC/Dipartimento 
……………………………………(note: indicare la denominazione della struttura) 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
data, 22.09.2016                                        Il Direttore SOC/Macrostruttura 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ………………….) 
 

                                            
 

 



   

                             DETERMINAZIONE N.975 del 22/09/16 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. FARMACIA 
 

Premesso che l’art. 7 della L. 362/91 s.m.i. dispone al comma 3 “La direzione della Farmacia 
gestita dalla società è affidata ad uno dei soci che ne è responsabile” 
 
Dato atto che la Società “Cammareri e Bardelli Snc di Amalia Cammareri e Greta Bardelli” è 
composta dai seguenti soci: 
 

- Dr.ssa Cammareri Amalia nata a Verbania il 08.11.1958, laureata in farmacia presso 
l’Università Statale di Palermo ed iscritta all’Albo dei Farmacisti di No-VCO al n. 1371 
dal 19.01.1984, C.F. CMMMLA58S48L746Y 

- Dr.ssa Bardelli Greta nata a Verbania il 09.12.1991, laureata in Farmacia presso 
l’Università di Pavia ed iscritto all’Albo dei Farmacisti di No-VCO al n. 2329 dal 
15.07.2015, C.F. BRDGRT91T49L746J 

 
Considerato che la Società sopraccitata è proprietaria della farmacia sita in Gignese  piazza 
Colla 8 la cui Direzione è affidata alla Dr.ssa Bardelli Greta e la farmacia sita in Verbania 
Fondotoce via 42 Martiri 107 la cui Direzione è affidata alla Dr.ssa Cammareri Amalia 
 
 
Vista l’istanza ns prot.n°0023487 del 14.04.2016 presentata dalla Dr.ssa Cammareri Amalia 
(laureata in Farmacia presso l’Università Statale di Palermo iscritta all’Ordine dei farmacisti di 
No-VCO al n. 1371 dal 19.01.1984) e dalla Dr.ssa Bardelli Greta (laureata in Farmacia presso 
l’Università di Pavia iscritta all’Ordine dei farmacisti di No-VCO al n. 2329 dal 15.07.2015) volta 
ad ottenere il cambio della direzione della “Farmacia Cammareri e Bardelli snc di Amalia 
Cammareri e Greta Bardelli” sita in Verbania Fondotoce affidandone la Direzione alla Dr.ssa 
Bardelli Greta e il cambio della direzione della “Farmacia Cammareri e Bardelli snc di Amalia 
Cammareri e Greta Bardelli” sita in Gignese affidandone la Direzione alla Dr.ssa Cammareri 
Amalia 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 
1. Di autorizzare, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte richiamate, a far data 

dal 01.11.2016: 
- Dr.ssa Cammareri Amalia nata a Verbania il 08.11.1958, laureata in farmacia presso 

l’Università Statale di Palermo ed iscritta all’Albo dei Farmacisti di No-VCO al n. 1371 
dal 19.01.1984, C.F. CMMMLA58S48L746Y alla Direzione della “Farmacia Cammareri e 
Bardelli snc di Amalia Cammareri e Greta Bardelli” sita in Gignese piazza Colla n° 8 

- Dr.ssa Bardelli Greta nata a Verbania il 09.12.1991, laureata in Farmacia presso 
l’Università di Pavia ed iscritto all’Albo dei Farmacisti di No-VCO al n. 2329 dal 
15.07.2015, C.F. BRDGRT91T49L746J alla Direzione della “Farmacia Cammareri e 
Bardelli snc di Amalia Cammareri e Greta Bardelli” sita in Verbania Fondotoce via 42 
Martiri 107 

 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N.975 del 22/09/16 

4 di 5 

 
 
 
 

 
 

2. Di notificare l’adozione del presente atto alle “Farmacie Cammareri e Bardelli snc di 
Amalia Cammareri e Greta Bardelli” di Gignese e Verbania Fondotoce e a tutti gli organi e 
servizi interessati. 

 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
 
data,  22.09.2016                                              Il Direttore S.O.C. Farmacia 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                            (Dr.ssa Laura POGGI) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 

ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 



   

                             DETERMINAZIONE N.975 del 22/09/16 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

